

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa
Objekt:
2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda
Soupis:
2024-029-02-05 - Klempířské kce

KSO:
Místo: MŠ Kunratice
Zadavatel:
Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1
Uchazeč:
START Zelený s.r.o.
Projektant:
di5 architekti, inženýři, s.r.o. Koubkova 11, Praha 2
Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ:
Datum: 18.06.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 08731314
DIČ: CZ08731314
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatížením položek (popisu činnosti) dle přílohy stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a dle výkresů

Cena bez DPH				170 961,86
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		170 961,86	21,00%	35 901,99
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	206 863,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

Soupis: **2024-029-02-05 - Klempířské kce**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

170 961,86

PSV - Práce a dodávky PSV

170 961,86

764 - Konstrukce klempířské

170 961,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

Objekt: 2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

Soupis: **2024-029-02-05 - Klempířské kce**

Místo: MŠ Kunratice

Datum: 18.06.2024

Zadavatel: Městská část Praha Kunratice, Předškolní 880/1

Projektant: di5
architekti, inženýři, s.r.
o. Koubkova 11, Praha
2

Uchazeč: START Zelený s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 961,86

D PSV Práce a dodávky PSV

170 961,86

D 764 Konstrukce klempířské 170 961,86

1	K	764218624	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m	12,870	510,26	6 567,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218624
VV fasáda
VV nové
VV K/05/- oplechování - římsy r.š./250/
VV 12,87
VV Součet

12,870
12,870

2	K	764218631	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů celoplošně lepené přes rš 670 mm	m2	62,517	1 340,01	83 773,41	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218631
VV fasáda
VV nové
VV K/01/- oplechování římsy r.š./700/
VV 89,31*0,7
VV Součet

62,517
62,517

3	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	103,940	731,41	76 022,76	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622
VV fasáda
VV nové
VV K/02/- sestav D/0/ pr./100/mm- svod
VV 2,04
VV bm
VV fasáda
VV nové
VV K/02/- sestav D/1/ pr./100/mm- svod
VV 12,86
VV bm
VV fasáda
VV nové
VV K/02/- sestav D/2/ pr./100/mm- svod
VV 12,88

2,040

12,860

12,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/3/ pr./100/mm- svod					
VV			12,88		12,880			
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/4/ pr./100/mm- svod					
VV			12,88		12,880			
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/5/ pr./100/mm- svod					
VV			12,88		12,880			
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/6/ pr./100/mm- svod					
VV			12,88		12,880			
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/7/ pr./100/mm- svod					
VV			12,88		12,880			
VV			bm					
VV			fasáda					
VV			nové					
VV			K/02/- sestav D/8/ pr./100/mm- svod					
VV			11,76		11,760			
VV			bm					
VV			Součet		103,940			
4	K	998764122	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,871	5 279,72	4 598,64	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764122